
 
 

UCHWAŁA NR XXII/223/25 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Wandy Rutkiewicz drodze wewnętrznej położonej w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Wandy Rutkiewicz drodze wewnętrznej położonej w Zabrzu w rejonie ul. Jana 
Kasprowicza i ul. Jerzego Kukuczki, usytuowanej na działkach nr 2098/204 oraz 2077/204, obręb 
0002 Biskupice, arkusz mapy 1, stanowiących współwłasność osób fizycznych i prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 
 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5753


	UCHWAŁA NR XXII/223/25 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-10T06:25:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




